BİBLİYOGRAFYA :
İbn Miskeveyh, Tecaribü'l-ümem, II, 231·381;

İbnü'l -Esfr. el-Kamil, VIII (tre. Ahmet Ağırakça).
İstanbul 1987, s. 441, 596; İbn Hallikan. Ve{e·
yat, ı , 267-268; Ebü'I-Ferec. Tarih, ı , 265, 268-
269; Mafizullah Ka bir, The Buwayhid Dynasty
of Baghdad (334 / 946 · 447/ 1055), Calcutta
1964, s. 15·41 ; H. Busse, Chalif und Grosskönig
die Buyiden im Iraq (945-1055), Beyrut 1969,
s. 31, 34, 39-50, 52; a.mlf., "Iran U nder the
Büyids", CH/r., IV, s. 265-269; H. İbrahim Ha
san, İslam Tarihi (tre. İ smail Yiğit v. dğr.).